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حسین چرخابی پیشکسوت باشگاه 
سپاهان درباره تساوی سپاهان 
مقابل نیروی هوایی عراق در لیگ 
قهرمانان آسیا می‌گوید: »سرمربی 
نیروی هوایی عراق در نشست خبری 
پیش از بازی گفته بود به دلیل اینکه 
شاگردانش اردوی آمادگی پیش‌فصل 
را طی می‌کنند، تیم او با 60 درصد 
آمادگی در زمین حاضر خواهد شد. 
این در حالی بود که سپاهان چهار 
هفته از لیگ برتر را پشت سر گذاشته 
بود و انتظار می‌رفت بازی بهتری به 

نمایش بگذارد. در شروع بازی نیروی 
هوایی عراق نمایش خیلی خوبی ارائه 
کرد و با دوندگی بالا اجازه بازیسازی 
سپاهان از خط دفاع را نداد. بخش 
زیادی از مالکیت توپ در نیمه اول 
در دست نماینده عراق بود. انتظار 
این بود که سپاهان بازی با برنامه‌تر 
و مسنجم‌تری به نمایش بگذارد، اما 
عکس این ماجرا رخ داد و تیم نیروی 
هوایی جنگنده‌تر حاضر شد. در این 
مسابقه طلایی‌پوشان برای نفوذ از 
عمق و کناره‌های زمین برنامه خاصی 

نداشتند و ما نفهمیدیم سپاهان چه 
برنامه‌ای داشت! عاوه بر برنامه 
تمرکز لازم هم وجود نداشت. هر 
چند سپاهان روی توپ عمقی به گل 
اول رسید، ولی در کل بی‌برنامگی در 
نمایش سپاهانی‌ها مشهود بود.« او 
به یک مشکل فنی سپاهان اشاره 
می‌کند: »در دو، سه فصل اخیر 
سپاهان دارای مشکلات دفاعی 
بوده است. با وجود این کادر فنی 
سپاهان اهمیت زیادی به گلزنی 
می‌دهد. بازیکنان فاز دفاعی خیلی 

اهمیتی برای دفاع قائل نیستند و 
تیم نیروی هوایی در چنین شرایطی 
دست سپاهان را خواند و توانست 
گلزنی کند. رقیب گل فوتسالی هم 
به ثمر رساند. بازیکنان نیروی هوایی 
به خوبی تاکتیک یک و دو را در زمین 
پیاده کردند. با وجود این مدافعان 
سپاهان، بازیکن اول یا بازیکن دوم 
که یک و دو توسط آنها انجام شد را 
تحت فشار و پوشش قرار ندادند.« 
چرخابی با اشاره به بازی‌های تیم 
امید این طور می‌گوید: »هر سه 

نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا 
باید از بازی تیم فوتبال امید درس 
عبرت بگیرند. ماجرای صعود تیم‌های 
دوم در مسابقات مقدماتی زیر 23 
سال آسیا نشان داد که نباید امتیاز 
چنین مسابقاتی را به راحتی از دست 
بدهند. صادقانه بگویم شاید اگر 
بازی ادامه پیدا می‌کرد، نیروی هوایی 
عراق گل‌های سوم و چهارم را به ثمر 
می‌رساند. صادقانه بخواهم بگویم 
سپاهان روز خوبی نداشت و شاید 

حقش شکست بود.«

مورایس به گلزنی فکر می‌کند اما

چرخابی: سپاهان مشکل دفاعی دارد

 zمصاحبه

 zخبر و مصاحبه

حمله دسته جمعی 
برای کتک زدن داور

در یکی از دیدارهای فوتبال دسته 
اول جوانان تهران که بین تیم‌های 
آریا پارس و عقاب آریا‌نقش برگزار 
شد، بازیکنان و کادر فنی تیم 
عقاب به سمت داور حمله و او 
را مضروب کردند. این دیدار که 
روز ۲۸ شهریور در زمین شماره 
یک ورزشکار مرغوبکار برگزار 
شد، در پایان با برتری ۳ بر ۲ تیم 
آریا پارس همراه بود اما بعد از 
سوت اتمام بازی، عوامل و برخی 
بازیکنان تیم عقاب به سمت 
رضا جوان‌پور داور حمله کردند و 
او را مورد ضرب و شتم قرار دادند. 
فوتبال تهران که در سال‌های 
اخیر با مشکلات پرتعدادی 
مواجه است، در رده‌های پایه 
وضعیت فاجعه‌بار‌تری دارد و 
عاوه بر ابهامات مالی زیادی که 
در آن وجود دارد، از نظر فرهنگی 
هم وضعیت مناسبی ندارد و 
نمونه‌های این درگیری‌ها و حمله 
به داوران زیاد اتفاق می‌افتد.

 

مصلح: از ذوب‌آهن 
بیشتر ‌می‌شنوید

شایان مصلح  مدافع ذوب‌آهن 
درباره شرایط تیمش می‌گوید: 
»ذوب‌آهن نیاز به زمان دارد و 
کم کم آن تیمی که حرفی برای 
گفتن خواهد داشت را می‌بینید. 
تیم ما تلفیقی از بازیکنان جوان 
و باتجربه است. به نظرم تیم آن 
جوری که باید بسته شده است 
و از نیروی جوان و باتجربه در 
تیم استفاده می‌شود. ما تیم 
بسیار خوبی داریم. به مرور زمان 
می‌شود ذوب‌آهن را به جایگاه 
گذشته‌اش برگرداند. با یک 
سال نمی‌شود بهترین نتایج را 
رقم زد اما این تیم در آینده حرف 
زیادی برای گفتن خواهد داشت. 
من خودم شرایط جدیدی را 
تجربه می‌کنم. قباً دفاع چپ 
بازی می‌کردم و حالا دفاع وسط 
ین تجربه جدیدی  هستم. ا
است و راضی‌ام. امیدوارم بتوانم 
مثمر‌ثمر باشم.« او در رابطه با 
آشتی هواداران با این تیم گفت: 
»در بازی با سپاهان هواداران‌مان 
ورزشگاه را پر کردند. بعد از این 
هم اگر نتیجه خوب کسب کنیم، 
هواداران به ورزشگاه می‌آیند. 
تیم ما می‌تواند این شرایط را 
به وجود بیاورد. ستاره‌ها و تیم 
خوبی داریم و احساس می‌کنم 
هواداران کم کم می‌آیند و 
امیدوارم تنهای‌مان نگذارند و 
با کمک‌شان می‌توانیم بازی 
 » کنیم. پیشرفت  زی  با به 
مصلح آینده تیمش را بسیار 
خوب می‌بیند.« چیزی که به 
ینده  آن خوشبین هستیم، آ
ذوب‌آهن است. بازیکنان جوان 
خوبی داریم و کادر فنی جدید 
بی  خو وضعیت  هند  ا می‌خو
برای تیم ایجاد کنند. امسال 
می‌خواهیم در بالای جدول 
باشیم و امیدوارم این اتفاق رخ 
دهد. تاکنون بازی‌های خوبی 
انجام دادیم و یکی، دو اشتباه 
داوری هم به ضررمان شد که 
می‌توانستیم امتیازات بیشتری 

کسب کنیم.«

محمد خدابنده‌لو

غایب بزرگ مس در هفته پنجم

مس رفسنجان در شرایطی بازی پنجم خود در لیگ برتر را مقابل 
آلومینیوم اراک برگزار می‌کند که دوبازیکن تأثیرگذار نارنجی‌پوشان همراه 
با تیم ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو حضور دارند. محمد خدابنده‌لو 
و سیدمجید نصیری دو بازیکن مس هستند که در ۴ هفته اول لیگ جزو 
نفرات کلیدی این تیم بودند و حالا به واسطه حضور در ترکیب تیم امید 

نمی‌توانند تیم باشگاهی خود را در لیگ برتر همراهی کنند. 

پیام نیازمند

مانع شکست سنگین سپاهان

پیام نیازمند در درون دروازه سپاهان مقابل نیروی هوایی عراق، دو بار 
دروازه‌اش را باز شده دید. هر چند سپاهان بازی باخته را با برد و در نهایت 
با تساوی عوض کرد، اما  بازیکنان سپاهان انگار همان بازیکنان چند 
هفته گذشته لیگ برتر نبودند و خیلی خوب ظاهر نشدند. البته نیازمند 
با وجود دریافت دو گل در این بازی از شکست سنگین تیمش جلوگیری 

کرد و بارها مهاجمان زهردار نیروی هوایی عراق را ناکام گذاشت.

رضا اسدی

بی‌انگیزه و کم‌فروغ

رضا اسدی مهاجم سپاهان که یکی از بهترین‌های چهار هفته ابتدایی 
لیگ بود، در بازی سپاهان و نیروی هوایی عراق بسیار ضعیف ظاهر شد 
و نتوانست انتظارات هواداران سپاهان و کادر فنی را برآورده کند. اسدی 
در حالی چهار هفته رویایی را در لیگ برتر پشت سر گذاشت که انتظار 
داشت در ترکیب تیم ملی باشد، اما این اتفاق رخ نداد و با کسر امتیازی 
هم که از تیمش شد، او اولین بازیکن بی‌انگیزه سپاهان خود را نشان داد.

غلامحسین پیروانی از جنس فوتبال 
است و رنگی نبودنش نسبت به 
تیمی خاص باعث شده تا همواره 
حرف‌هایش به دل بنشیند. او مدعی 
است که در بازی پرسپولیس با النصر 
یت شد. پیشکسوت  لت رعا عدا
دوست‌داشتنی فوتبال ایران نداشتن 
سخت‌افزار‌های لازم را یکی از مشکلات 
اصلی فوتبال ما می‌داند. پیروانی هم 
مثل بسیاری از اهالی فوتبال بر این 
باور است که می‌شد استقبال بهتری 

از فوق‌ستاره فوتبال النصر داشت.
 

حتماً بازی پرسپولیس و النصر 
را دیدید. بعد از بازی انتقادهای 

زیادی از سوی بازیکنان هر دو تیم 
و بخصوص تیم میهمان درباره 

کیفیت نامطلوب زمین استادیوم 
آزادی به عمل آمد.

باور کنید خدا عادل است. وقتی 
شما زمین را خوب شخم نزنید، بذر 
نکارید و آبیاری نکنید، نباید انتظار 
درو کردن محصول را داشته باشید. 
البته ما شبی باختیم به تیم النصر که 
بازی بدون تماشاگر شد. در حالی که 
حریفان پرسپولیس از حضور 70 یا 80 
هزار نفر هراس دارند. من به افشین 
گفتم غیبت تماشاگر‌های پرسپولیس 
خیلی به ضرر شما تمام می‌شود و این 

یک واقعیت غیرقابل انگار بود.
برادرتان هم به موضوع سقف 

قراردادها اشاره داشت و 
مشکلاتی که ایجاد کرده است.

من هم سقف بودجه را قبول ندارم. به 
قول معروف گر حکم دهند که مست 
گیرند، در شهر هر آن که هست، 

گیرند.
یکی از بازیکنان النصر به کاپیتان 

پرسپولیس گفته بود این زمین 
شبیه مزرعه است؟

مگر حرف ناحقی زده‌اند که ما ناراحت 

شویم. زمین به معنای واقعی افتضاح 
بود. قسم می‌خورم وقتی ترابی 
مصدوم شد گریه‌ام گرفت و دلم را 
آتش زد. النصری‌ها حرف‌شان درباره 
کیفیت نامطلوب زمین کاملاً درست 
بود و ما هیچ جوابی نداریم. به قول 
معروف چیزی که عیان است چه 

حاجت به بیان است.
تیم‌های عربستانی هزینه‌های 

زیادی برای تیم‌های‌شان انجام 
داده‌اند و...

ین  ا با  شید  با مطمئن  شما 
برنامه‌ریزی‌هایی که کشورهای آسیایی 
انجام می‌دهند تا چند سال دیگر تیم 
افغانستان هم یقه ما را می‌گیرد. به 
عمل کار برآید به سخنرانی نیست. هر 
تیمی برای موفقیت سخت‌افزار خوب 
می‌خواهد یعنی چمن خوب، امکانات 
عالی و... اما ما هیچ کدام از اینها را 
نداریم و به لحاظ فوتبالی در این بازی 
تحقیر شدیم. النصری‌ها اگر الان موفق 
هستند برای اینکه برنامه داشتند، بذر 
مناسب کاشتند و الان نتیجه‌اش را 
می‌بینند. من یک نکته را هم بگویم.

بفرمایید.
من کاملاً حواسم به بازی بود. بچه‌های 
پرسپولیس با اینکه به بازی در این 
زمین بد تا حدودی عادت داشتند، 
اما هنگام تعویض مشخص بود که 
دچار گرفتگی عضله هستند. این بازی 
تمام شد و باید قبول کنیم که زورمان 
نمی‌رسد. پرسپولیسی‌ها یک مهاجم 
خوب نتوانستند بگیرند، یعنی نیست 
که بگیرند. پادشاهی علم و طبل و 
سپاه می‌خواهد که ما نداشتیم. خیلی 
دلم سوخت. بعد از بازی روبه‌روی آینه 
نشستم و خودم را محاکمه کردم. ما 
حق‌مان نبود در این بازی برنده شویم 
اگر این اتفاق می‌افتاد تمام معادلات 

فوتبال به هم می‌ریخت.
شاید در بازی برگشت شرایط 

سخت‌تر باشد؟
ما شاید در بازی برگشت با النصر هم 
زورمان به آنها نرسد اما مطمئن باشید 
بهتر از این بازی خواهیم بود. دلیلش 

هم چمن خوب آنها است.
جدا از این مسائل، انتقادهایی 
هم به شکل بازی پرسپولیس، 

سیستم و تعویض‌های‌شان وارد 
شده است.

سیستم پرسپولیس 6- 4 بود به نظرم 
یحیی باید این کار را می‌کرد  وگر نه 
بیشتر گل می‌خورد. اگر مهاجم هدفی 
داشتیم که نداشتیم شاید می‌توانست 

تغییر سیستم بدهد.
و استقبال از رونالدو که حواشی 

زیادی به همراه داشت.
به نظر من هم خیلی بهتر از این 
می‌شد از یکی از بهترین بازیکنان 
جهان استقبال کرد. رونالدو آدم 
محبوب، با گذشت و خیری است 
اما همیشه مرغ همسایه برای ما 
غاز بوده. ما هم در فوتبال‌مان 
اسطوره‌هایی داریم که خیلی به آنها 

توجه نمی‌شود.
دیگر نمایندگان کشورمان را در 

لیگ قهرمانان چطور دیدید؟
من به سپاهان و بخصوص نساجی 
تبریک می‌گویم اما امیدوارم مغرور 
نشوند، چون به نظرم تیم النصر خیلی 
قوی‌تر از حریفان این دو تیم بود و باید 

بازی به بازی جلو برویم.

شما مطمئن باشید با 
این برنامه‌ریزی‌هایی 

که کشورهای 
آسیایی انجام 

می‌دهند تا چند 
سال دیگر تیم 

افغانستان هم یقه 
ما را می‌گیرد. به عمل 
کار برآید به سخنرانی 
نیست. هر تیمی برای 
موفقیت سخت‌افزار 

خوب می‌خواهد 
یعنی چمن خوب، 

امکانات عالی و... اما 
ما هیچ کدام از اینها 

را نداریم و به لحاظ 
فوتبالی در بازی با 

النصر تحقیر شدیم

 با پیروزی پرسپولیس 
تمام معادلات فوتبال به هم می‌خورد

 پیروانی:
با مصدومیت 
ترابی گریه‌ام 

گرفت
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